
  

                                     TÝDENNÍ PLÁN 4 

                                     25.9. – 29.9.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Matematika učebnice 
- Matematika pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (složku podobnou jako loni) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – včetně fixu a hadříku na tabulku, nůžek, pastelek, 2-3 tužek, gumy, pravítka, lihovky a lepidla 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Správně píšu 
i,í/y,ý po tvrdých 
a měkkých 
souhláskách. 

Opakování učiva – psaní i,í/y,ý po měkkých a tvrdých souhláskách. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 
Na pátek si noste knížku, kterou chcete číst ve čtenářské dílně. Vybírejte nejlépe knížku s jediným 
příběhem (od začátku knihy do konce), případně pokud jsou různé kapitoly, tak se stejnými hrdiny 
(např. jako Děti z Bullerbynu, Pipi Dlouhá punčocha apod.) - ne encyklopedie, komiksy, básničky, 
ani knihu s několika různými pohádkami. 
 
Možné domácí procvičování: 
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida/pismeno-e 

Napsal/a jsem 
všechna slova do 
sešitu bezchybně. 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida/pismeno-e


Matematika 
- Násobím 
zpaměti 2-6,9,10.  

Opakování učiva – násobilka, rýsování. 
Pracovní sešit str. 9. Učebnice str. 10-11. Dodělání všeho, co mi chybí na předchozích stranách PS. 
Matematické hry a aktivity. 
 
Možné domácí procvičování: 
https://www.umimematiku.cz/pexeso-mala-nasobilka-2-uroven/974 
https://www.umimematiku.cz/rozhodovacka-mala-nasobilka-2-uroven/376 
https://www.umimematiku.cz/pocitani-mala-nasobilka-2-uroven/4967 

Napíšu 
desetiminutovku 
včas a bez chyb. 

Anglický jazyk 
- Pojmenuji školní 
pomůcky.  
- Představím se. 

In my bag.  

Náš svět 
- Zorganizujeme 
olympiádu pro 
školky. 

Organizujeme olympiádu pro školky.  

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     čeká nás tentokrát zkrácený týden: 
V pondělí 25.9. a v úterý 26.9. bude běžná výuka. 
Ve středu 27.9. budeme organizovat olympiádu pro školky (je to tradice, každý rok třeťáci vymyslí a připraví a zorga-
nizují několik disciplín pro školkáčky). Asi v tento den nic moc jiného nestihneme, nejspíš bude stačit, když budou mít 
děti jen batůžek se svačinou a pitím, sešity můžou nechat doma. 
Ve čtvrtek 28.9. je státní svátek. 
V pátek 29.9. bude ředitelské volno. 
     Další týden pak začne opět sportovně – tentokrát budou Vaše děti v roli soutěžících – v pondělí 2.10. se bude ko-
nat další atletická olympiáda pro 1. stupeň. V případě nepříznivého počasí bude akce přesunuta na jiný termín, bližší 
informace v příštím týdenním plánu. 
                   Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

 

https://www.umimematiku.cz/pexeso-mala-nasobilka-2-uroven/974
https://www.umimematiku.cz/rozhodovacka-mala-nasobilka-2-uroven/376
https://www.umimematiku.cz/pocitani-mala-nasobilka-2-uroven/4967


 


